REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KORCIE

Nr. /P Prot. Daté 24 / /2022

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES TIRANI
Z. ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM

BASHKISE KORCE
Z.SOTIRAQ FILO
KRYETAR

Agjencia Shtetérore e Kadastrés Drejtoria Vendore t€ Kor¢é ,né zbatim té ligjit nr. 20 daté 05.03.2020 ,
“Pér Pérfundimin E Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén e Shqipérisé* si dhe n€ zbatim t&
Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
té pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim “ ka
marré n€ shqyrtim kérkesén me nr. 19438 prot, daté 16.09.2021 me subjekt: Hekuran Shalcanj.

Nga procesverbali i verifikimit né terren rezulton se objekti ndodhet né Bashkiné Kor¢g, qyteti Korcé, me
kéto té dhéna:

e Z.XK. 8564 nr.pas 3/433/1
e Sip.parcelés ndértimore: 126 m2
o Sip. e bazés sé ndértimit: 12.17 m2 dhe 66.2 m2 dhe 15.5 m?2
e Numriikateve: 1 Kat
Pasurité Kufitare
e Veri Nr. Pasurie: 3/432
o Jug Nr. Pasurie: 3/740; 3/438; 3/560
o Lindje Nr. Pasurie : 3/560
e Peréndim Nr.Pasurie: 3/788

Pér sa mé sipér kérkojmé , qé t& béhet afishimi on-line né fagen zyrtare t&€ A.SH.K., kjo bazuar né pikén 8
t& VKM-s& Nr.827,daté 30.09.2020 “T¢ dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né terem béhen publike pér 30

Rr “I Maji”, Lgj. 18, Korgé Tel: +355 82244642
http:// www.ashk.gov.al Faks: +3558224464



70
dltg('bé ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuia , né ambientet e Agjencisé Shtetérore té
¢s. Si dhe pikés 22 t& VKM-sé Nr.827,daté¢ 30.09.2020, ,,Pér Pércaktimin e rregullave té
holléﬁ hme pér miratimin e dokumentit t€ pronésisé t& objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre
funigﬁ nale dhe oborreve né pérdorim ,, sipas t& cilés “7¢ dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té
pra sisé, si dhe ati té evidentimit né terren sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike pér 30 (
itridhjeté dité, né ambjentet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambjentet e drejtorisé vendore

té Ashk-sé, si dhe né fagen zyrtare on_line) ,,

Pas pérfundimit t& afatit #& na konfirmoni nése ka pasur kontestime apo jo, prang institucionit t&€ Bashkisé
Korggé.

Né bashké&punim me ju !

Bashkélidhur: Genplani i pasurisé
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Legjenda

KUFITARET:

VERI NrPas 3/432
JUG NrPas 3/740;3/438: 3/560

LINDJE NrPas 3/560
PERENDIM NrPas 3/788
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